CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ

KHÍ XÂY DỰNG AMECC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  0701/2023/CBTT-TB Hải Phòng, ngày 07 tháng 01 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: -    Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

  -    Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên Công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ XÂY DỰNG AMECC

Trụ sở chính : Km 35, Quốc lộ 10, xã Quốc Tuấn, huyện An Lão, Tp. Hải Phòng,

  Việt Nam.

Điện thoại : (+84) 2253.922786   Fax: (+84) 2253.922783

Website : https://amecc.com.vn

Người thực hiện công bố thông tin: ĐINH PHƯƠNG THẢO

Địa chỉ : 117 Thế Lữ, Hạ Lý, Hồng Bàng, Hải Phòng

Điện thoại : 0982800883

Loại thông tin công bố:  định kỳ    bất thường  24h  theo yêu cầu

Nội dung công bố thông tin:

Ngày 06/01/2023, Uỷ Ban Chứng khoán Nhà nước (UBCKNN) chấp thuận cho việc

đính chính, thay đổi thông tin về tài khoản phong toả nhận tiền mua cổ phiếu phát hành

theo chương trình lựa chọn cho người lao động năm 2022 của Công ty Cổ phần cơ khí xây

dựng AMECC

CTCP Cơ khí xây dựng AMECC xin được CBTT lại Thông báo phát hành cổ phiếu theo

chương trình lựa chọn cho người lao động trong công ty. Thông báo này thay thế Thông

báo phát hành cổ phiếu theo Chương trình lựa chọn cho người lao động trong công ty số

230/2022/AMECC-TB ngày 19/12/2022.

Thông tin chi tiết được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần cơ

khí xây dựng AMECC vào ngày 07/01/2023 tại đường dẫn: https://amecc.com.vn/cong-

bo-thong-tin-l70094.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

ĐINH PHƯƠNG THẢO

X

https://amecc.com.vn/cong-bo-thong-tin-l70094.html
https://amecc.com.vn/cong-bo-thong-tin-l70094.html

	Công bố Thông báo phát hành CP ESOP - 6.1.2023
	06.01.2023
	SCAN0992
	CV UBCKNN chấp thuận hiệu chỉnh TK phong toả 6.1.2023

		2023-01-07T16:19:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ XÂY DỰNG AMECC